
SPRAYTEC 430 Sprejové lepidlo
TECBOND 214 Ekonomická varianta

Stavící sáček 
Usnadní přístup k
lepidlům v balení
při práci s nimi 

3Market
Kopaninská 73, 0řech  252 25

Tel: (+420) 251 616 950, (+420) 606 610 483  info@3market.cz I www.3market.cz
 

Přivítejte nová balení tavných lepidel

Dostupné varianty

TACKFIX 180

Vysokovýkonné

Vybraná lepidla profesionálně balena v znovu uzavíratelných baleních.

Nová balení s sebou přináší i nové možnosti a to nový design a vysokokvalitní skladovatelné
balení pro zbylá nepoužitá lepidla.

Námi prodávaná balení obsahují 20 kusů lepidel v balení. Jiná vybraná lepidla lze balit na
váhu.

Label
Každé balení je
popsáno, aby na
první pohled bylo
jasné, co obsahuje.

Lehce otevřetelné
Balení je uzpůsobené 
 pro snadné otevření.

Více jazyků 
Na balení bude
zobrazeno více
jazyků pro lepší
porozumění
produktu

Okénko
Pro zobrazení
produktu uvnitř
balení a
usnadnění
výběru.

Euro háčky
Pro snadné
vystavení
produktu na
prodejně

Znovu uzavřetelné
balení

TACKFIX 48

PEELTEC 210 Pro lepení karet

Standartní

a další ...

TECBOND 261 PP + PE plasty

a další ...


